Data e horário de início da sessão pública: 21/08/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 21/08/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto, sem inversão de fases.

2.7.  Valor total estimado da contratação: R$ 7.818.087,24 (sete milhões, oitocentos e dezoito mil, oitenta e sete reais e vinte e quatro
centavos). 

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço Global (Lote Único), conforme constante da tabela abaixo.

ITEM DESCRIÇÃO VALOR (R$)

1 ADMINISTRAÇÃO LOCAL 491.518,23

2 LOTEAMENTO LAVÍNIA CARDOSO 2.875.946,83

2.1 CANTEIRO 242.150,49